BP 1177 f 032r 11 di 10-03-1383.

Albertus gnd Arts soen droeg over aan Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen een lijfrente⁸⁰ van 5 pond geld, die Lambertus Raet van Empel beloofd had aan voornoemde Albertus, op het leven van voornoemde Thomas zvw Willelmus gnd Veren Ghisenraden soen en van diens vrouw Agnes of van de langstlevende, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en tuin van Lambertus gnd Raet van Empel, in de dingbank van Empel, tussen erf van Theodericus gnd Wit enerzijds en Tielmannus gnd Tiel Peters soen anderzijds.

Albertus dictus (dg: Ars) Arts soen (dg: he) annuam et vitalem pensionem quinque librarum monete (dg: solvendam) #quam Lambertus Raet de Empel promisit se daturum dicto Alberto (dg: ad)# anno quolibet ad vitam Thome filii quondam Willelmi dicti Veren Ghisenraden soen et Agnetis sue uxoris seu ad vitam alterius eorundem diutius viventis et non ultra in festo nativitatis Domini ex domo orto Lamberti dicti Raet de Empel sitis in jurisdictione de Empel inter hereditatem heredum Theoderici dicti Wit ex uno et inter hereditatem Tielmanni dicti Tiel Peters soen ex alio (dg: ... quam pensionem dictus Lambertus Albertus erga dictum Lambertum Raet acquisiverat) prout in litteris supportavit dicto Thome filio quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Scilder

⁷⁹ Voor afgewerkte contract, zie BP 1177 f 031r 09 ±do 05-03-1383.

⁸⁰ Zie → BP 1180 p 583r 06 za 12-08-1396, overdracht van de lijfrente.

datum tercia post judica.

BP 1177 f 032r 12 di 10-03-1383.

Johannes Ghisellen soen van Os en Nijcholaus gnd Nijcoel zvw Johannes gnd Rutghers soen van Osse beloofden aan Elizabeth wv Zegherus Cants 65 Hollandse dobbel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383).

Johannes Ghisellen soen de Os et Nijcholaus dictus Nijcoel filius quondam Johannis dicti Rutghers soen de Osse promiserunt Elizabeth relicte quondam Zegheri Cants LXV Hollant dobbel seu valorem mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime persolvendos etc. Testes datum supra.

BP 1177 f 032r 13 di 10-03-1383.

Voornoemde Johannes en Nijcholaus Nijcoel beloofden aan Ghibo van Best en Henricus van Best 65 Hollandse dobbel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (wo 24-06-1383) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383).

Dicti Johannes et Nijcholaus Nijcoel promiserunt Ghiboni de Best et Henrico de Best LXV Hollant dobbel seu valorem mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.